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RAPPORTO DI PROVA

ALFER S.R.L.
110395 /2 Z.. P..P. SAMBUCHETO
62019 RECANATI (MC)
ITALY
Ricevimento campione: 28-10-09
Esecuzione prova: 29-10-08

Emissione rapporto: 09-11-09
Denominaz.campione: CASSETTIERA METALLICA 1 CASSETTO E 1 CLASSIFICATORE

Resistenza dei piani di copertura EN 14073-3:2004, par. 5.4

Dimensioni del piano: 425 x 530 x 13 mm
Materiale: Metallo
Altezza del piano dal pavimento: 605 mm

Punto di applicazione del carico; a meta del bordo anteriore della copertura

Risultati della prova:

Forza Tempo
verticale Nur_ngro di applicazione Osservazioni
cicli
N s
1000 10 10 Nessuna

oposto a prova e
rzialmente. Salvo

La denominazione del campione & quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione s
solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse, || rapporto di prova non puo essere riprodotto
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